XIX. Leona tulit unum de leunculus suis, leonem constituit eum: didicit predam capere, et homines devorare.

Didicit vidua facere: hinc Gentes miserunt eum in cavernam, in catenis adduxerunt eum ad regem Babylonis.

Et facte sunt ei virgo solidae in sceptris dominantium.

Et evulsa est in ira, ignis fructum ejus comedit: planctus est, et erit in planctum.

XX. Vivo ego, dicit Dominus Deus, quoniam in manu forti, et in brachio extento, et in furore effuso regnabo super vos.

Et dixi: A, a, a, Domine Deus: ipsi dicunt de me: Numquid non per parabolam loquitur iste?

XXI. Et dices terra Israel: Hec dicit Dominus Deus: Ecce ego ad te, et ejiciam gladium meum de vagina sua, et occidam te in justum et impium.

Ut cedat victimas exactus est: ut splendeat, limatus est: qui moves sceptrum filii mei, succidens omne lignum.

Exacuere, vade ad dexteram, sive ad sinistram, quoconque facies tuis. Et appetitus.

Stetit enim rex Babylonis in bivio, in capite duarum viarum, divinationem querens, commissaria sagittas: interrogavit idola, exta consultum.

Ad dexteram ejus facta est divinatio super Ierusalem, ut ponat arietes, ut apertis os in cœde, ut elevet vocem in ululatu, ut ponat arietes contra portas, ut comportet aggerem, ut adficeat munitiones.

Tu autem, profane, imple dux Israel, cuius venit dies in tempore iniquitatis præfinita.

Hec dicit Dominus Deus: Aufer cidadim, tolle coronam: nonne haec est, que humilem sublevavit, et sublimem humiliavit?

Iniquitatem, iniquitatem, iniquitatem ponam eam: et hoc non factum est, donec veniret cuius est iudicium, et tradam ei.

Et tu, fili hominis, propheta, et dñe: Hec dicit Dominus Deus ad filios Ammon, et ad approbrium eorum, et dices: Muero, muero, evaginate ad occidendum, lama te ut interficias, et fulgeas.

XXII. Et tu, fili hominis, nonne judicas, nonne judicias civitatem sanguinum?

Sanctuaria mea sprevisti, et sabbati mea polisti.

Et quesivi de eis virum, qui interponeret se, et starcer oppositus contra me pro terra, ne dissiparem eam: et non inventi.

XXIII. Fili hominis, duas mulieres filie matris unius fuerunt.

Et fornicata sunt in Egypto, in adolescentia sua fornicatae.

Nomina earum Oolla major, et Oolla soror ejus minor: earum nomina, Samaria Oolla, et Jerusalem Oolla.

Fornicata est Oolla, et insanivit in amatores suos, in Assyrios propinquantes, vestes hyacintho, juvenes cupidinos, ascensores equorum.

Propterea tradidi eam in manus amatorum suorum, in manus filiorum Assur, super quorum insanivit libidine.

Quod cum vidisset soror ejus Oolla, plusquam illa insanivit libidine: et fornicationem suam super fornicationem sororis sue ad filios Assyriorum præbuit impudentia, ducibus ad se venientibus, indutis ueste varia, equitibus qui vectabantur equis, et adolescentibus forma cunctis egregia.

XXIV. Hec dicit Dominus Deus: Pon ollam, et mitte in eam aquam.

Congre frusta ejus in eam, omnem partem bonam, fenum et arnum, electa et ossibus plena.

Pinguissum pecus assume, compone quoque strues ossium sub ea: effuberbit coctio ejus, et discoctus sunt ossa illius in medio eius.

Congre ossa, que igne succendam: consumetur carnes, et coquetur universa compositio, et ossa tabescunt.

Fili hominis, ecce ego tollo a te desiderabilem oculorum tuorum in plaga: et non planges, neque plorabis, neque fluent lacryme tue.

Ingemisce facies, mortuorum luctum non facies: corona tua circumligata sit tibi, et calceamenta tua erunt in pedibus tuis, nec amictu ora velabis, nec cibos ligentium comedes.

Locus tuus ergo ad populum mane, et mortua est uxor mea vespera: fecique mane sicut preparata mihi.

Erit Ezechiel vobis in portentum: juxta que feci, facietis cum venerit istud: et sciatis quia ego Dominus Deus.

XV. Et dices filii Ammon: Pro eo quod plauisisti manu, et percussisti pede, et gavisa es ex toto affectu super terram Israel:

Idecirco ecce ego extendam manum meam super te, et tradam te in direptionem Gentium, et interficiam te de populis, et perdam de terris, et conteram: et scies quia ego Dominus.

XXVI. Fili hominis: Pro eo quod fecit Idumea ultionem ut se vindicaret de filiis Iuda, peccavisse delinqunx, et vindictam expeditiv de eis:

Idecirco haec dicit Dominus Deus: Extendam manum meam super Idumeam, et auferam de ea hominem et jumentum, et faciam eam desertam ab Austro: et qui sunt in Deden, gladio cadent.

XXVII. Fili hominis, nonne iudicas, nonne iudicias civitatem sanguinum?

Sanctuaria mea sprevisti, et sabbati mea polisti.

Et quesivi de eis virum, qui interponeret se, et starcer oppositus contra me pro terra, ne dissiparem eam: et non inventi.

XXVIII. Fili hominis, duas mulieres filie matris unius fuerunt.

Et dissipabunt muros Tyri et destruent turres ejus et redam pulverem ejus de ea, et dabo eam in limpidissem petram.

Et descendunt ad sedibus suis omnes principes maris: et auferent exuvias suas, et vestimenta sua varia abjecti, et induentur stupore: in terra sedebunt, et attoniti super repentinu casu tuo admirabuntur.

Et assument super te lamentum, dicent tibi: Quomodo peristi, que habitas in mari, urbs in cœlo, que fuisti foris in mari cum habitatoribus tuis quos formidabant universi?

XXIX. O Tyre, tu dixisti: Perfecti decoris ego sum, et in corde maris sita.

Omnis naves maris, et nautes earum, fuerunt in populo negotiorum tue.

Hec omnia tecum cadent in corde maris in die ruine tue.